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Mousse Cappuccino

cremig, luftiges Mousse mit feinem Cappuccino-Geschmack
ohne Gelatine

T Artikelnummer: 89725

Voragmgiiey

Packungsart: Karton
Verkaufseinheit: 2.4 kg

MOUSSE W

cAPPUCCINO I Produktmerkmale
e - * ohne Gelatine

O ) | ¢ Kaltanwendung nur mit Milch

* dressierfahig
» gekuhlt auch stichfest

Kundenvorteile
* schnelle und einfache Zubereitung
¢ All-In-One Verfahren (alle Zutaten
zusammen aufschlagen)
* Erweiterung der Mousse Palette

)

Zutaten

Zucker, 17, 5% MAGERMILCHPULVER, Glukosesirup, Kokosnussdl, Emulgator E 472b, modifizierte Starke,
MILCHEIWEISS, Karamellzucker, Verdickungsmittel (Johannisbrotkernmehl, Xanthan), naturliches Kaffeearoma mit
anderen natirlichen Aromen, fettarmes Kakaopulver, Aroma, Salz

Allergene
Milch (einschlieBlich Laktose)

Die Angaben beziehen sich auf den rezeptorischen Zusatz, Kreuzkontaminationen, auch mit anderen Zutaten mit allergenem Potenzial, die nicht im
Anhang Il VO (EU) 1169/2011 (fur CH: LIV, Art. 10 und Anhang 6) aufgefiihrt sind, kénnen nicht ausgeschlossen werden.

Produkteigenschaften
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DEKLARATIONS- INSTANT
FREI

OHNE
LACTO- OHNE
SLURNHALTIGE | VEGETABIL GELATINE  KALTLOSLICH RULIER

" Dieses Produkt ist frei von Zusatzstoffen, die in Deutschland auf Speisekarten kenntlich gemacht werden missen.

4 Ohne rezeptorischen Zusatz von Stoffen mit Gluten geman EU: VO (EU) 1169 /2011 und CH: LKV, Art. 8 und Anhang 1, die in der EU bei Abgabe in
Gemeinschaftsverpflegung auf Speisekarten oder sonstigen Angebotslisten kenntlich gemacht werden missen. Technologisch unvermeidbare Spuren
kénnen nicht ausgeschlossen werden.

Ausgiebigkeit
Dosierung Produkt ergibt Portionen Portionsgrosse
400 g Produkt 1 | Flussigkeit 2.4 kg 8.4 kg 140 609

Zubereitung

Pulver in die Flussigkeit (Milch 1,5%) einrihren, auf héchster Stufe bis zur gewlinschten Cremigkeit aufschlagen und
portionieren. Vor dem Verzehr mindestens 3 Stunden kuihl stellen.

© 2024 Hugli Nahrmittel Erzeugung GmbH - Alle Rechte vorbehalten Fur Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Team
unter der Nummer +43 (0)5574 / 694-0.

Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kdnnen Rezepturanderungen unterliegen.

MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung. Informationen zu weiteren Produkten finden Sie auf unserer
Webseite unter www.huegli.com

Diese Produktinformation wurde erstellt am: 17.05.2024
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Nahrwertangaben 100 g Basisprodukt
Kilojoule 2016.0 kJ
Kilokalorien 480.0 kcal
Fett 199 g

- davon: geséttigte Fettsduren 183 g
Kohlenhydrate 66.7 ¢

- davon: Zucker 544 ¢
Eiweiss 82 ¢
Salz 05 g
Packungsinformationen Anzahl
Packungsart Karton

VE 2.4Kkg

Lagerbedingungen

Trocken lagern (8-25°C). Gebinde stets verschlieBen.
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